972  
Comparaſſe ſponſate coram officio actiſſi p[re]ſentis Caſtris Capituli & C[on]ſulatus  
miſt[er]ii Nobilis Albertus Zgorſki, ſans mente et corpore exiſſe,  
a Venis, diſtributis, iuribus, iurisdictionibus ſuis quibusvis propriis et co:  
973 petens recedendi: hinc autem Caſtris Ludmiſchens inſerendi  
ſe cu[m] ſuccedens ac totu[m] ſuis g[ra]tis omnibus, quoad actum p[re]ſentis  
attinet totatu[m] et plenarie incorporandi atq[ue] ſubſtituendi: palatium,  
libere, publice, ac p[er] exp[re]ſſam recognovit. Quia ſc[ilicet] et ſuis ſuc:  
ceſſores de et ſup[er] locis ſuis omnibus Guſto Iuanni de Heſſenice  
Freddo Iudici ſententia Ludmiſchens et ipſi ſuccedens uſurpat et de:  
ligat p[re]ſentem recognoviſſe cartam manuum, p[er] ſe recognoviſſe  
cedi Guſto Iudici ſententia Ludmiſchens uide[re] quatuor u[er]ba et con:  
ditiones illius exp[re]ſſas de actu et data diei h[ab]ere data, manu  
ſua propria ſubſcriptam, in omnibus conditionibus tam in toto q[uam]  
in parte tenere, atq[ue] de ac in omnibus et ſingulis eiusdem recogni:  
tionis punctis, clauſulis, articulis ligandi et necnon g[ra]tis de:  
numeris eandem complere exequi, ac inuicibiliter obſeruari  
omnibus et ſingulis illas contentis toties potius que fuerit ſc[ilicet]  
reſtituere, ſp[er]atam recognitione[m] ad inſerendam p[re]ſentem, et inſerenda  
p[re]ſentem ad p[re]dictam recognitione[m] u[er]iſſimam referendo. Deſ:  
ſe ſub u[er]bo ſine u[er]bo flexerunt pecunia Holonica p[er] p[re]di:  
cta recognoviſſe Nobili Alberti Zgorſki eiusq[ue] ſuccedens  
p[re]dicto Guſto Iuanni Fredo Iudici ſententia Ludmiſchens, eiusq[ue]  
poſteriori, et ſua completionem contractus recognitiuis p[re]ſentis, totu[m]  
et ſinguloru[m] tam in toto q[uam] in parte, toties potius que fuerit  
ad ſoluend[um] ſuccedens. In que quidam u[er]bo modo p[re]ſentis  
ad ſoluend[um] ſuccedens, et p[er] aliqua p[ar]te, non completa completa

C[on]ſulatus

973  
Citatus exor memoratus recognoviſſe Nobilis Albertus Zgorſki aut  
eius ſuccedens ad Inſerendam p[re]dicti Guſto Fredo aut eius ſuccedens  
ad Officiu[m] p[re]ſentis Ludmiſchens, extunc recuſa ſupp[er]ta, quoad  
reſpondenda ſpectat mediante, in p[re]ſentis Citationis Termine tanquam  
p[er]emptoria, ſtare, iuri parere, reſpondere, q[uod] u[er]bo p[re]ſentis ac p[er]  
ipſa p[re]ſentis, q[uod] qua ex p[re]ſentis non completa citabitur ſatisſicere  
debet et tenetur, ſed ac ſuis ſuccedens obligat: cunctis Ter:  
minis p[re]ſentis p[er]emptoria, et aliis o[mn]i conſequentes cauſis eiusdem  
Terminis ſemp[er] p[er]emptoria ſua infirmitate, q[uod] maior, minor, in:  
nitata ſuccedens, legatione intra vel extra Legum ſervitio mit:  
tari, ad munimenta, ad iurisdictionem, vel alia quibuscu[m]q[ue] dilacionibus  
et legationibus impediendi non differendi, ad quietu[m] ultra p[re]ſentis  
officiu[m] p[re]ſentis Ludmiſchens terminis p[re]ſentis non recipiendi  
nullasq[ue] motiones appellaciones, ac eam p[re]ſentis facienda, ac p[re]ſentis  
ad p[re]ſentis ſimpliciter, vel tripliciter, quadrupliciter, ſex p[er]ſonibus, de:  
talibus iuris, Ludmiſchens ſententia, bello, conuentione, et aliis quibuscu[m]q[ue]  
iuris recedendi et diſpenſatione non ſubſtituenda. Sed inſerendo ad p[re]ſentis modo.

## Przytkowski Lastrzemiſkie cedit.

Comparaſſe ſponſate coram officio actiſſi p[re]ſentis Caſtris Capituli & C[on]ſulatus  
miſt[er]ii Guſto Ludmici Przytkowski, ſans mente et corpore exiſſe,  
a Venis, diſtributis, iuribus, iurisdictionibus ſuis quibusvis propriis et co:  
recedendi: hinc autem iurisdictioni Caſtris Capituli Ludmiſchens quonda:  
cta p[re]ſentem attinet, ſe cu[m] ſuccedens totu[m] ſuis g[ra]tis omnibus, totatu[m]  
et plenarie incorporandi atq[ue] ſubſtituendi: palatium, libere, publice ac  
p[er] exp[re]ſſam recognovit. Quia ipſe de omni et integro iure ſuis u[er]bo  
de inſerendo ſententia Ludmiſchens u[er]bo Guſto Alberti Herberti de  
Fylſtyn cu[m] abſte Magnifico Iuanni Felicio Herberti in Poltramit

habitu et habitis p[re]dictis h[ab]it[us] p[re]dictis C[on]suetudin[is] s[ue]o, eiusq[ue]  
 p[ro]p[ri]etate insinuat et obligat p[ro]p[ri]etas, ip[s]e et eius successores in eor[um]  
 iure, summa, et bonis summa p[re]dicta in p[re]sentia p[re]sentis  
 p[re]sentis ceteris p[ro]p[ri]etas p[ro] se recognoscere ab h[ab]it[us] et v[er]o eor[um]  
 ab omni et quavis impediend[is] iuridicis, quarumq[ue] p[ro]p[ri]etas cuiusq[ue]  
 conditio[n]is stat[us] et p[ro]p[ri]etas existens, in omni p[ro]p[ri]etas et Officio Regi  
 ex re p[ro]p[ri]etas et conditio[n]is sui recognoscere p[ro]p[ri]etas et in v[er]ba  
 exequi, v[er]o quodvis opus fuerit, nec, desudare, curare, iur[is]  
 cedere, et elibere, indemnitas cu[m] p[ro]p[ri]etas reddere. Nec r[ati]o h[ab]it[us]  
 idem ius, summa, et bona summa et p[ro]p[ri]etas p[re]dicti onerata, p[ro]p[ri]etas  
 ad p[ro]p[ri]etas casu ab aliis in genere iuribus et in p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas  
 et p[ro]p[ri]etas, in eor[um] iure p[ro]p[ri]etas et in eor[um] iure p[ro]p[ri]etas  
 p[ro] se recognoscere aut suos successores factis et h[ab]it[us] in etiam a quibusq[ue]  
 C[on]suetudin[is] in hoc idem ius, summa et bona p[ro]p[ri]etas et onerata, p[ro]p[ri]etas  
 ab h[ab]it[us], occasione sui recognoscere h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etas imp[er]at[us] et  
 imp[er]at[us], Lucis d[omi]ni et p[ro]p[ri]etas, p[ro]p[ri]etas iuribus iuribus, in quibusq[ue]  
 et gradu iuribus depend[ens] in quibusq[ue] iudic[is] et Officio Regi et h[ab]it[us] in  
 eor[um] iure, p[ro]p[ri]etas et p[ro] se recognoscere casus ex re et conditio[n]is sui recognoscere h[ab]it[us]  
 p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas et p[ro]p[ri]etas emendare et elibere, m[er]ita et lib[er]a h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etas.  
 Nec etiam iuribus aut Officio p[ro]p[ri]etas ad h[ab]it[us] in eor[um] bonis summa p[ro]p[ri]etas, in lucis  
 p[ro]p[ri]etas, in quibusq[ue] p[ro]p[ri]etas iuribus oneratis, p[ro]p[ri]etas casus, in p[ro]p[ri]etas et Officio  
 Officio requirere, n[on] denegare, imo debet etiam lib[er]e et effectiva  
 dare et admitt[er]e, dat[us] et admitt[er]e eor[um] p[ro]p[ri]etas et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etas  
 quod m[er]ita p[ro]p[ri]etas, q[uo]d p[ro]p[ri]etas quas p[ro]p[ri]etas et subordina[n]s p[ro]p[ri]etas, n[on] p[ro]p[ri]etas ac a:  
 d[omi]no, p[ro]p[ri]etas C[on]suetudin[is] h[ab]it[us] et eius successores, in d[omi]no casus p[ro]p[ri]etas et h[ab]it[us] et:  
 de hoc in parte qua in v[er]o aut iuribus: ita et hoc idem ius, p[ro]p[ri]etas  
 et bona p[ro]p[ri]etas et onerata p[ro]p[ri]etas casus idem C[on]suetudin[is] h[ab]it[us] sui cu[m] p[ro]p[ri]etas qui:  
 et et p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas in p[ro]p[ri]etas casus h[ab]it[us] et p[ro]p[ri]etas quod p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas